PORTARIA INTERNA DO CEAD Nº 087/2018, de 27/07/2018

A Diretora Geral em exercício do Centro de Educação a Distância (CEAD) da Universidade do

Estado de Santa Catarina (UDESC), no uso de suas atribuições e de conformidade com a

delegação de competência prevista no Estatuto e Regimento Geral da UDESC, RESOLVE:

Art. 1º- HOMOLOGAR as inscrições do EDITAL CEAD Nº 016/2018 – Processo Seletivo de

Tutor Presencial para o curso de Pedagogia a Distância na modalidade a distância oferecido

pela Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, atendendo solicitação da DEG/CEAD

em 27/07/2018, autos do processo nº 8034/2018 , conforme segue:

CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

LOCAL NOME

CHAPECÓ – CURSO PEDAGOGIA

ANA PAULA DA MOTTA

CLAIR NEURUTH WINK AITA

FERNANDA MARIA ARCARI

LEIDIANE BARRO CARDOSO DA SILVA

MÁRCIA MACHADO DE SILVA LUCATELLI

MARLENE CORTINA

MARLI TEREZINHA BORSATTI DOS SANTOS

NELSI ZENI

 VANESSA DE ALMEIDA DAMIN

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, 27 de julho de 2018.

Profa. Soeli Francisca Mazzini Monte Blanco

Diretora Geral do CEAD/UDESC em exercício

Centro de Educação a Distância – CEAD

Registro às fls. 087 do livro competente nº 017
Florianópolis – SC, 27/07/2018